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TÜM DEVLET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜKLERİNE 

Bilindiği üzere devlet yükseköğretim kurumlarımızda iki yıldır uygulanan akademik teşvik 

ödeneği temelinde nitelikli akademik faaliyetleri teşvik ederek akademik faaliyetlerin niteliğini 

yükseltmek ülkemizin kalkınma yolunda ilerleyişine katkı sağlamak bu yolla ülkemizin bilimsel 

düzeyini uluslararası düzeyde görünür kılmak gibi önemli amaçlan taşımaktadır. Akademik Teşvik 

Ödeneği sisteminin bu amaçlara yönelik önemli kazanımlar sağlamakla birlikte Yükseköğretim 

Kuruluşuna farklı kişi, kurum ve kuruluşlardan ulaşan çok sayıda bildirimde: akademik teşvik 

uygulamasında. akademiye ve akademik geleneğe uygun olmayan başvuruların olduğu da ifade 

edilmiştir. 

Sadece akademik teşvik ödeneğine başvurabilmek adına kitap veya dergiler çıkarılması. uygun 

niteliği haiz olmayan yayın evlerinde kitaplar veya dergiler yayımlatılması. uluslararası niteliği olmayan 

kitapların uluslararası olarak bildirilmesi. uygun niteliği haiz olmayan sempozyum/kongre/konferans 

düzenlenmesi ve bunlara bir şekilde uluslararası nitelik kazandırılmaya çalışılması, haksız faaliyet 

ortaklısı yapılması. başvuru sahiplerinin alanıyla ilgili olmayan faaliyet bildirimlerinde bulunulması, 

?akademik teşvik yönetmeliğine uygun? ibareli kongre ve dergi ilanlarına sıkça rastlanılması gibi 

bilimsel etiğe uygun. olmayan birçok duruma maalesef rastlanmaktadır. Böyle bir durum çok yaygın ve 

genel olmamakla birlikte akademik teşvik ödeneğinin ruhuna uygun olmayıp: akademik camiaya ve 

bilime katkı sağlayacağı yerde akademinin yozlaşmasına sebep olma ihtimali barındırdığından 

sarfınazar edilemeyecek derecede mühim bir meseledir. Üniversitelerde akademik teşvik ile ilgili yasal 

mevzuat (ilgili kanun ve yönetmelik) uygulamada esastır. Bu çerçevede yapılan başvuruları 

değerlendirmek adına devlet yükseköğretim kuramlarımızda komisyonlar oluşturulmuş; ilgili 

yönetmelikte nihai karar mercii olarak tanımlanmıştır. Bununla birlikte süreç ve ödemeler, Sayıştay ve 

ilgili diğer kuramları denetimine, 

ilgili yönetmelikte tanımlanan yasal yaptırımlara ve akademiye uygun olmayan eylemler için gerekli 

görüldüğünde inceleme ve soruşturmaya açıktır. İleride muhtemel sorunlar yaşanmaması için 

üniversitelerimizin kanunun amacı ve kamu yara açısından konuya ilişkin dikkatlerini sürdürmeleri icap 

etmektedir. İlgili Komisyonların işlemlerini yukarıdaki hususları dikkate alarak yapmaları

sonuçlandırdıkları işlemleri gerekiyorsa bu açıdan yeniden gözden geçirmeleri hususunda gereğini 

önemle rica ederim. 
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